
Assemblins och Caverions
säkerhetsorganisationer kombineras till
en komplett och marknadsledande aktör
inom säkerhetsteknik
I syfte att skapa en riktigt stark och konkurrenskraftig säkerhetsleverans som
kan möta kundernas ökade behov av kvalificerade lösningar samlas merparten
av all säkerhetskompetens i Assemblin och Caverion i en organisation.

Säkerhet är ett snabbväxande marknadssegment och prioriterat tillväxtområde för
Assemblin Caverion Group. Genom att kombinera Assemblins och Caverions
säkerhetsleveranser skapas en mycket stark säkerhetsorganisation med hög
leveranskapacitet såväl avseende säkerhetsentreprenader som löpande
serviceuppdrag och kvalificerad rådgivning (”high-end-Security”). Den nya
säkerhetsorganisationen kommer att erbjuda kompletta säkerhetstjänster som
inkluderar design, installation, underhåll och service av moderna, anpassade och
trygga säkerhetssystem.

Den nya säkerhetsorganisationen placeras i Assemblin El och består av över 400
medarbetare specialiserade inom säkerhet. Den bedömda årsomsättning uppgår till
omkring 1 miljard SEK. Verksamheten kommer att ha god täckning över hela Sverige.

"Med anledning av det förändrade säkerhetsläget och nya regulatoriska krav ökar
intresset för moderna, smarta och trygga säkerhetslösningar, och tillsammans kan vi
möta våra kunders behov på ett bättre sätt än tidigare. Med denna förändring stärker vi
vår position på den svenska säkerhetsmarknaden vilket är en fördel både för våra
medarbetare och kunder", säger Fredrik Allthin, CEO och vd för division Assemblin El.

För att säkerställa leveranskapacitet i Caverions TFM-uppdrag kvarstår viss
säkerhetskompetens även i Caverion Sverige.

För mer information, kontakta:
Fredrik Allthin, EVP och vd Assemblin El (Sverige), fredrik.allthin@assemblin.se, +46 10 472
40 10 
Jonas Magnusson, marknadschef Assemblin El, jonas.magnusson@assemblin.se, +46 10 200
74 15
Åsvor Brynnel, EVP Kommunikation, HR och Hållbarhet Assemblin Caverion Group,
asvor.brynnel@assemblin.se, +46 10 475 39 48

Om Assemblin

Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar,
installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta
och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group (från 1 april 2024) 
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
består av cirka 21 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
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kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och
Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 43 miljarder SEK/3,7 miljarder euro. Läs mer på
assemblincaverion.com.


